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Gy m
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Zachary Bishop501
ACE FL

10.000 10.400 8.90010.200 10.50010.200 60.200
1 1 3 4T 2 1 1 

1 

Jayden Perez507
FGTC

9.450 10.200 9.1009.700 9.80010.500 58.750
2 2 5 1 1 3 2 

2 

Chr is tian M onde llo504
North F lorida - OP

8.600 9.200 8.90010.300 10.3009.000 56.300
5T 6 2 4T 4 2 3 

3 

Brock Co lem an511
Gulf  Coast

9.150 8.900 9.0009.900 9.5008.500 54.950
3 7 4 2T 6 4 4 

4 

R icky Davis510
ACE FL

7.600 8.400 9.00010.600 8.9009.100 53.600
8T 8 1 2T 3 5 5 

5 

A lbe rt S hen502
Sun Country

7.600 9.400 8.7009.200 8.6008.900 52.400
8T 5 7 6T 5 6 6 

6 

Zachary S m ith508
GGA  - Suwanee

8.600 9.900 8.7008.900 7.7008.300 52.100
5T 3 8 6T 7 8 7 

7 

Ow en T ana505
EVO  Gymnastics

8.000 9.500 8.2009.600 7.5007.900 50.700
7 4 6 9 9 9 8 

8 

Zane  M ar ley506
FGTC

8.800 7.700 8.7008.600 8.1008.200 50.100
4 9 9 6T 8 7 9 

9 
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M ark W hite520
Gulf  Coast

9.200 9.400 9.00010.300 10.8009.500 58.200
3 6 1 2T 3T 1 1 

1 

Elia s  Chan515
FGTC

9.300 10.000 8.90010.100 8.7009.800 56.800
2 2 2 6 1 4T 2 

2 

T im ur Abuta lipov535
O ldsmar

10.300 9.000 9.00010.000 8.6009.500 56.400
1 7 3T 2T 3T 6 3 

3 

Kaden Cobb513
North F lorida - Jax

7.450 9.900 9.20010.000 9.7009.600 55.850
8 3 3T 1 2 3 4 

4 

Ca rte r  Holcom be516
Gallagher's

8.050 10.300 8.3008.200 10.2008.800 53.850
6 1 9 9 6 2 5 

5 

Ka le  Costley514
GGA  - Suwanee

8.000 9.700 9.0008.600 8.7008.500 52.500
7 4 7 2T 7 4T 6 

6 

Jam es Jendz io512
Sun Country

9.000 7.800 8.6009.700 8.3008.400 51.800
4 9 5 7T 8 8 7 

7 

Pa rke r S aba t521
Gulf  Coast

8.550 8.900 8.6009.000 7.5009.000 51.550
5 8 6 7T 5 9 8 

8 

T r is tan Livingood519
Harbor C ity

7.400 9.500 9.0008.300 8.4008.300 50.900
9 5 8 2T 9 7 9 

9 
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Quinlan M urray526
ACE FL

9.200 9.600 8.80010.800 10.1009.600 58.100
2 5T 1 3T 3 4 1 

1 

F reddy Davis524
ACE FL

8.000 10.100 8.80010.500 10.5009.700 57.600
3T 1 2 3T 1T 1 2 

2 

W a leed Rustom532
Orlando Metro

9.800 9.100 8.8009.400 10.4009.100 56.600
1 7T 4 3T 5T 2 3 

3 

Jaden Haddock530
Harbor C ity

7.550 9.900 8.9008.800 8.8009.700 53.650
7 3 7 2 1T 6T 4 

4 

Har is  Pa rsons529
GGA  - Suwanee

7.800 9.600 8.5009.500 8.8008.900 53.100
5T 5T 3 7T 7T 6T 5 

5 

Hunte r Johnson534
Gulf  Coast

7.800 7.900 8.5009.300 10.3009.100 52.900
5T 10 5 7T 5T 3 6 

6 

Daw son Gutow ski528
Harbor C ity

7.400 9.800 8.5008.900 8.9008.500 52.000
9 4 6 7T 9 5 7 

7 

Jam ison Adam s531
Islands YMCA

8.000 8.500 8.0008.200 7.6009.400 49.700
3T 9 9 10 4 9 8 

8 

Lukas Jim enez525
GGA  - Suwanee

7.350 10.000 8.6008.300 7.0008.200 49.450
10 2 8 6 10 10 9 

9 

Jack S zabla523
Bayside

7.500 9.100 9.0007.000 7.9008.900 49.400
8 7T 10 1 7T 8 10 

10 
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Gage  Pow er556
Gold Coast

8.900 9.100 9.1008.500 9.3009.200 54.100
1 2T 4 1T 1 1 1 

1 

Andrew  Groz in551
O ldsmar

8.000 8.900 9.1008.900 8.3008.700 51.900
4 5 2 1T 2 3T 2 

2 

Landon Jackson555
TumbleBees Jupiter

7.000 9.100 9.0009.400 8.3007.600 50.400
7 2T 1 3T 7 3T 3 

3 

Evan T yur in550
O ldsmar

8.150 9.200 9.0008.000 8.0007.900 50.250
2 1 7 3T 6 5 4 

4 

S am  Rodr iguez554
TumbleBees Jupiter

7.550 9.000 8.6008.600 7.8008.300 49.850
5 4 3 7 3 6 5 

5 

Pa rke r Re ite r552
Gold Coast

7.250 8.800 8.8007.700 7.2008.200 47.950
6 6 8 6 4 7 6 

6 

Ivan Rodr iguez553
TumbleBees Jupiter

5.500 8.400 8.0008.200 8.4008.100 46.600
8 8 5 8 5 2 7 

7 

Luis  A lba lade jo557
Ange l's Gymnastics

8.100 8.600 8.9008.100 4.4007.300 45.400
3 7 6 5 8 8 8 

8 
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W yatt Brow n564
TumbleBees Jupiter

7.600 9.100 8.8009.300 9.2008.200 52.200
4 3 1 2 4 2 1 

1 

Kevin Kasnic562
TumbleBees Jupiter

7.850 9.400 8.0008.800 9.4008.500 51.950
3 1T 2 7 2T 1 2 

2 

Nolan Kurtz561
Bayside

8.500 8.900 9.0007.500 8.1008.100 50.100
1 4 7T 1 5T 5T 3 

3 

Ka iden Evere tt563
Islands YMCA

8.350 8.600 8.3008.100 8.5007.600 49.450
2 7 6 4 7 4 4 

4 

Pe te r Chiulli566
TumbleBees Jupiter

6.850 8.700 7.6008.400 8.8008.800 49.150
7 5T 4 9 1 3 5 

5 

Jam es F rank560
Gold Coast

7.300 9.400 8.1008.600 7.8007.100 48.300
5 1T 3 5T 8T 8 6 

6 

Grayson Beaulieu558
Ange l's Gymnastics

7.200 8.700 8.4007.500 8.0008.100 47.900
6 5T 7T 3 5T 7 7 

7 

S am ue l Ba llance559
Gallagher's

6.300 8.500 8.1008.300 8.1008.500 47.800
8 8T 5 5T 2T 5T 8 

8 

Aa ron Back565
TNT

5.700 8.500 7.7006.000 6.5007.100 41.500
9 8T 9 8 8T 9 9 

9 
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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 ACE FL 5 176.500 27.200 30.100 31.900 26.700 29.500 31.100
2T2 1 1 1 1

2 Gulf Coast 5 168.400 26.900 27.200 29.500 26.600 27.600 30.600
43 6 2 3 2

3 FGT C 5 165.650 27.550 27.900 28.400 26.700 28.500 26.600
2T1 4 3 2 4

4 O ldsm ar 5 158.550 26.450 27.100 26.900 27.100 26.100 24.900
14 7 6 5 7

5 GGA  - S uw anee 5 158.200 24.400 29.600 27.000 26.300 25.700 25.200
75 2 5 6 6

6 T um bleBees Jupite r 5 157.500 23.000 27.600 27.500 26.400 25.600 27.400
5T6 5 4 7 3

7 Harbor C ity 5 156.550 22.350 29.200 26.000 26.400 26.500 26.100
5T7 3 7 4 5
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